
Technický list

TextFlow 12

Bezpečnostní box typ II, červená, Objem: 4l

Údaje o objednávce

Artikové číslo 981185 4

GTIN 697841140417

Třída artiklu 97S

Popis

Provedení:
Bezpečnostní a přepravní nádoby snižují riziko požáru a výbuchu při plnění a skladování
hořlavých kapalin. Zlepšují efektivitu díky snadno použitelným funkcím, které zlepšují nalévání a
plnění.
Bezpečnostní nádoba z ocelového plechu AccuFlow™ Typ II se zajištěním Safe-Squeeze pro
bezpečné a kontrolované nalévání zaručuje 100% nepropustnost. Samozavírací, nepropustné
víko chrání před únikem par a rozlitím. Pružná 229 mm dlouhá kovová hadice pomáhá
kontrolovat nalévání do malých otvorů. Lapač plamene z nerezové oceli odvádí teplo a zadržuje
tak zapálení. 2 otvory - jeden pro cílené nalévání, druhý s ergonomicky tvarovanými zvedacími
pákami pro snadné plnění. Utěsněné víko s automatickým uvolněním přetlaku k ochraně před
výbuchem. Velká zóna pro identifikační štítek nabízí prostor pro uvedení obsahu, příslušného
oddělení nebo jednotlivých uživatelů.
Odolný práškově nanášený lak je rezistentní vůči chemikáliím.
Norma:
FM-Zertifizierung sowie UL/ULC und TÜV SÜD.

Technický popis

⌀ 240 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 1/2



Technický list

TextFlow 12

Výška 350 mm

Objem plnění 4 l

Barva červená

Označení výrobce Type II AccuFlow™ Safety Cans - Red

Tloušťka materiálu 3 mm

Skladování Skladování hořlavých látek povoleno

Skladování Skladování třída ohrožení vody 1-3

Skladování
Skladování škodlivých

látek pro životní prostředí

Atribut názvu produktu červená

Druh produktu Bezpečnostní nádoba

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:32 2/2


